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       Kun tartibidagi masalalar: 

1. Mazkur yilda talaba-yoshlar uchun amalga oshirilgan ishlar, yaratilgan 

imkoniyatlar, oldingi rejalar va maqsadlarga to‘xtalib o‘tish.  

2. Universitet “Iqtisodiyot va pedagogika fakulteti” dekani va talaba-yoshlar o‘rtasida 

samimiy muloqot. 

3. “Work and travel” dan qaytgan talabalar ta`surotlari va takliflari bilan tanishish. 

 

     Xalqaro Nordik universiteti “Iqtisodiyot va pedagogika fakulteti” dekani “Work and 

travel”dan qaytgan talabalar bilan uchrashuv oʻtkazdi. Uchrashuv ochiq, samimiy ruhda 

tashkil etildi. Unda universitet “Iqtisodiyot va pedagogika fakulteti” dekani Elshod 

Umarov “Work and travel”dan qaytgan talabalar ta`surotlari bilan o`rtoqlashdilar. Suhbat 

mobaynida savollar va murojaatlarga javob berdilar. 

     Uchrashuvda bir qator muammolar oʻz yechimini ham topdi, koʻplarini hal etish 

boʻyicha aniq vazifalar belgilandi. Talabalar o‘zlarining fikr va takliflarini bildirishdi. 

Barcha fikr va takliflarga dekan ochiq javob berdilar.  

    Shuningdek, universitet yoshlar yetakchisi yoshlar muammolarini doimiy oʻrganishi, 

muammolargyuzasidangmurojaatgqilishlarigmumkingekaninigbildirdi. 

     Tadbir davomida dekan E.Umarov talaba yoshlarni doim har tomonlama qo'llab 

Qatnashdilar:  

X.Mamajanova – Iqtisodiyot va pedagogika fakulteti               

dekani muovini 

Tyutor tarbiyachi pedagoglar jamoasi; 

              va Xalqaro Nordik universitetining “Work and travel” dan 

qaytgan talabalari; 



quvvatlashga tayyor ekanligi, yoshlarning nima muamolari bo'lsa dekanning eshigi doimo 

ochiq ekanligi barcha muamolarida yordam berishlarini aytib o'tdi. 

Uchrashuv mobaynida talabalarning imkoniyatlarini yanada ochish hamda yaxshilash 

maqsadida amaliy mashg'ulotlar olib borildi. Natijada talabalar hayotda 

muvaffaqiyatlarga erishish uchun qanday ishlar bajarishi kerakligini bilib olishdi. 

 

FAKULTET  QAROR QILADI: 

1. Talabalarning yozgi taʼtilini mazmunli va foydali oʻtkazishni tashkil qilish 

maqsadida “Work and travel” dasturiga talabalarni jalb etish va saralash jarayonlarini 

tashkil etilsin. 

2. “Work and travel”dan qaytgan talabalar tomonidan berilgan takliflarni joyida 

o‘rganib chiqish va ularni hayotga tadbiq qilish vazifalari yuklansin. 

 

 

        Majlis raisi:                                                                           E.Umarov          


